принадлежности - тросовый подвес
Круглая  потолочная розетка из стального листа, диаметр 130мм, высота 45мм. средний трос, длина 1900мм, диаметр 1,5мм. ответвление с
тремя поперечными тросами, длина 200мм. Цвет корпуса белый стандартный для электротехники RAL 901/ белый; . Y-образный тросовый
подвес с выходом для подключения к сети, для turas-TUARO.
пара́метры
номер заказа 21909515100
код EAN 4020863449125
но́мер тамо́женного тари́фа 94059900
Знак прохождения контроля Indoor, CE
электротехника
проводка 5x0.75mm²
Механика
цвет корпуса белый стандартный для электротехники RAL
901/ белый
размеры (LxWxH/DxH) 130mm x 45mm
вес (нетто) 2.18kg
Вид монтажа установка отдельных светильников на
подвесе
размеры
H 45 mm Высота
D 130 mm Диаметр
P max 1900 mm Максимальная длина подвеса
DEEP-LINK
TU-SAE R500/1900 • vw RAL 9016/ws • 21909515100
Общие условия гарантии: www.regiolux.de/ru/Сервис/Гарантия
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Право на изменения сохраняется - 04.07.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)